

Törnrosa Blommor i Göteborg AB

559101-9277

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helene Karlsdotter, Styrelseledamot
2023-05-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av blommor och tillhörande inredning. Bolaget säljer även tjänster inom begravning, bröllop och blomsterdekorationer. Anläggning av trädgårdar och rabatter mm. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt inkråm 20211115 och påbörjat en avveckling under 2022-2023.

Pga av pandemin så har bolaget fått göra stora förändringar och omsättningen har sjunkit med över 30% samt att materialkostnaderna har ökat avsevärt.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 754 648	2 923 415
Resultat efter finansiella poster	-116 033	47 811
Soliditet (%)	-923	-122

Pga av pandemin så har bolaget fått göra stora förändringar och omsättningen har sjunkit med över 30% samt att materialkostnaderna har ökat avsevärt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-1 641 491	47 811	-1 543 680
Balanseras i ny räkning		47 811	-47 811	0
Årets resultat			-116 033	-116 033
Vid årets utgång	50 000	-1 593 680	-116 033	-1 659 713

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 593 680
Årets resultat	-116 033
Summa	-1 709 713

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 709 713
Summa	-1 709 713

Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 754 648	2 923 415
Övriga rörelseintäkter		168 895	292 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 923 543	3 215 641
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-953 208	-1 791 598
Handelsvaror		-4 117	0
Övriga externa kostnader		-791 184	-837 147
Personalkostnader	2	-2 987	-462 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 802
Övriga rörelsekostnader		-259 055	-28 000
Summa rörelsekostnader		-2 010 551	-3 129 173
Rörelseresultat		-87 008	86 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 157	-38 664
Summa finansiella poster		-29 025	-38 657
Resultat efter finansiella poster		-116 033	47 811
Resultat före skatt		-116 033	47 811
Årets resultat		-116 033	47 811

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	120 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	120 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	304 981
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	9 559
Summa materiella anläggningstillgångar		0	314 540
Summa anläggningstillgångar		0	434 540
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	495 250
Förskott till leverantörer		460	460
Summa varulager m.m.		460	495 710
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 787	120 022
Övriga fordringar		9 768	125 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 111	11 331
Summa kortfristiga fordringar		103 666	257 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 786	81 914
Summa kassa och bank		75 786	81 914
Summa omsättningstillgångar		179 912	834 865
Summa tillgångar		179 912	1 269 405

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 593 680	-1 641 491
Årets resultat		-116 033	47 811
Summa fritt eget kapital		-1 709 713	-1 593 680
Summa eget kapital		-1 659 713	-1 543 680
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		300 000	300 000
Övriga skulder		598 662	598 662
Summa långfristiga skulder		898 662	898 662
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		257 746	1 257 673
Övriga skulder		683 216	633 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	22 767
Summa kortfristiga skulder		940 963	1 914 423
Summa eget kapital och skulder		179 912	1 269 405

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	120 000
Försäljningar/utrangeringar	-120 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2021-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

0

Utgående anskaffningsvärden

0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

0

Utgående avskrivningar

0

Redovisat värde

0

Not 5 - Ställda säkerheter

2021-01-01

- 2021-12-31

Företagsinteckning

300 000

Andra ställda säkerheter

0

Summa ställda säkerheter

300 000

Not 6 - Övriga kommentarer

Inkråmet i bolaget såldes 20211115 och bolaget håller på att avvecklas 2022-2023.

Underskrifter

Årsredovisning för Törnrosa Blommor i Göteborg AB, 559101-9277
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Helene Karlsdotter
Helene Karlsdotter
Styrelseledamot
2023-05-08